Учетный номер___  от «___» _______20__г.            Директору   МКОУ

Черемшанская СОШ  № 20

А.В. Радостевой

родителя (законного представителя)

Фамилия_________________________

Имя_____________________________

Отчество_________________________

Адрес регистрации:

 ________________________________

улица___________________________

дом___________кв._______

Адрес фактического  проживания:

________________________________

улица___________________________

дом__________кв._______

Телефон_________________________

e-mail___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение
Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь) ___________________________________________

___________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, дата и место рождения)

 Зарегистрированного (ую)  по адресу:_____________________________________________

_____________________________________________________________________________

 Проживающего(ую)  по адресу:__________________________________________________

в ______ класс  по основной  образовательной программе в МКОУ Черемшанская

СОШ    № 20 на  очную  форму обучения.

Информация о  наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема:

_____________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

* Уведомляю о потребности моего ребенка, __________________________________________
                                                                                                                               ФИО ребенка

в  обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных

условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными

возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической

комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной

программой

реабилитации;_____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

    Даю согласие на обучение моего ребенка,____________________________________________
 ФИО ребенка

По адаптированной образовательной программе МКОУ Черемшанская СОШ № 20

___________ ___________                                          /_________________/

       дата      подпись    расшифровка

Сведения о родителях (законных представителях).

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Место работы

Должность

Конт. телефон

________________________________________________________________________

           * При наличии потребности

    На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу обеспечить возможность получения начального  общего

образования на ________________ языке, а также изучения предмета родного_______________

языка   и   литературного чтения на родном ________________ языке      моим    ребенком,

учащимся____класса_______________________________________________________________

                                                              ФИО ребенка

____________ ___________________ _____________________

        дата подпись расшифровка

С уставом МКОУ Черемшанская СОШ № 20, лицензией на право ведения

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации

образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми

образовательным учреждением, правами и обязанностями учащихся и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности школы

ознакомлен (а)

___________ ___________                                          /_________________/

       дата      подпись    расшифровка

Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации

обучения и воспитания ____________________________ при оказании муниципальной услуги.
ФИО ребенка

___________ ___________                                          /_________________/

         дата         подпись     расшифровка

Согласна (ен)/ Не согласна (ен)  на оказание психолого-педагогической и социальной помощи

(ст. 42 п. 3 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации») моему

ребенку.

___________ ___________                                          /_________________/

         дата        подпись       расшифровка

Приложение (нужное подчеркнуть)

-копия паспорта или другого документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя) ребенка или поступающего;

-копия свидетельства о рождении ребенка или документа о родстве заявителя;

-копия документа об опеке или попечительстве (при необходимости);

-копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на

закрепленной территории или справку о приеме документов для регистрации по месту

жительства;

-справка с места работы родителя или законного представителя (при наличии права

внеочередного или первоочередного приема на обучение);

-копия заключения ПМПК (при наличии);

-аттестат об основном общем образовании;

 - документ, подтверждающий право ребенка на пребывание в Российской Федерации (для

иностранных граждан или лиц без гражданства);

иные документы______________________________________________________________

 ____________ ___________________ ____________________

          дата                                                    подпись                                                   расшифровка